
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo pravde i uprave

Broj: 03-06-30-1956/22
Sarajevo, 24.01.2022.godine

Bocna x Xepueroanna
cDeaepaunja Eocnell Xepueroanne
KAHTOH CAPAJEBO
Muttucraperno npanae II ynpaue

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Justice and Administration

Na osnovu člana 12. stay (4) Zakona o ublažavanju negativnih ekonomskih posljedica i
uštedama u Kantonu Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 18/20, 46/20 i 12/21),
Ministrica pravde i uprave Kantona Sarajevo donosi sljedeću

ODLUKU

Daje se saglasnost Direktorici JP „Televizija Kantona Sarajevo" d.o.o. Sarajevo za
angažman vanjskog saradnika, zaključivanjem ugovora o djelu sa jednim izvršiocem (prevoditelj),
na poslovima simultanog prevoda intervjua na bosanski jezik, a sve u cilju realizacije emisije
"Spica" JP „Televizija Kantona Sarajevo" d.o.o. Sarajevo.

Isplata sredstava iz člana I ove odluke, izvršit če se iz sredstava JP „Televizija Kantona
Sarajevo" d.o.o. Sarajevo, koja su planirana i obezbijedena u Budžetu ovog preduzeča.

III

Za realizaciju ove odluke zadužuje se JP „Televizija Kantona Sarajevo" d.o.o. Sarajevo.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit če se na web stranici Ministarstva pravde
i uprave Kantona Sarajevo.

Dostaviti:
1. JP „Televizija Kantona Sarajevo" d.o.o. Sarajevo;
2. evidencija;
3. u spis;
4.a/a.

c(41
arjaD Kadenić

web: http://mpu.ks.gov.ba
e-mail: "mpu@mpu.ks.gov.ba;
Tel: + 387 (0) 33 562-083,
Fax: + 387 (0) 33 562-241

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševida I


